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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518059C

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit AGROVIA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Vora Residence, Rruga Bashkia Nr. 12, Vorë, 
Tiranë 1032, Albania   

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivimi, prodhimi, blerja, përpunimi dhe shitja e 
produkteve bujqësore; Zhvillimi i teknologjisë, këshillimi, 
transferimi i teknologjisë dhe shërbime teknike në fushën e 
bujqësisë; Shitja, instalimi, mirëmbajtja dhe shërbimet 
teknike për makineri bujqësore, pajisje bujqësore inteligjente 
dhe pajisje industriale përkatëse; Shitja, instalimi dhe 
mirëmbajtja e produkteve fotovoltaike dhe pajisjeve 
përkatëse, duke përfshirë produktet e ruajtjes së energjisë 
diellore; Shitja dhe mirëmbajtja e serrave dhe objekteve të 
tjera bujqësore; Shitja e produkteve bujqësore dhe të 
materialeve të lidhura, përfshirë plehra, pesticide, fara, mjete 
hekuri dhe pajisje përkatëse; Zhvillimi dhe aplikimi i 
zgjidhjeve inteligjente për bujqësi, sistemeve të ujitjes 
inteligjente dhe automatizimit të bujqësisë; Transporti i 
mallrave, magazinimi dhe shërbimet logjistike të lidhura, 
përfshirë produktet bujqësore, pajisjet bujqësore dhe 
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materialet industriale; Kryerja e aktivitetit të importit dhe 
eksportit të mallrave dhe teknologjisë; Aktivitetet e tjera 
tregtare brenda kufijve të ligjit. 
LIPING CAO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2026 Deri: 01/03/2031
Sipas parashikimeve11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LIPING CAO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) 100% KUOTA E PJESEMARRJES 
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROVIA SHPK
E-Mail: arsaclassevents@gmail.com 
arsaclassevents@gmail.com 
Telefon: 0698395990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-583004-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272E5B0B-B254-4768-A628-1C7777B56BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85A92B6-EC82-464B-AFD6-5E30D5666542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D5B239-2E08-4826-8EF6-9DCA9DCE90BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60BF4D8-7ABB-430B-B32F-F1C81B6FEF76
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Datë: 30/04/2026


